
ARYA LAYA

Hyaluron Miracle Lift
Pflanzen-Botox & Feuchtigkeits-Booster

• Die Anti-Aging-Revolution in der Naturkosmetik!
• Parakresse mit Spilanthol, dem Pflanzen-Botox
• Straffend und aufpolsternd

30 ml statt € 24,95 

jetzt nur 22,49
1 l = € 749,67

Susanne Lichius

Reformhaus Lichius

Angebote, gültig 1.5.–31.5.2022

Mit Wonne 
den Mai 
genießen!

Alles schön macht der Mai

bei uns im Reformhaus®!

Entdecken Sie jetzt die 

tiefenwirksame Pflege von 
ARYA LAYA aus Heidelberg: 

Hyaluron Miracle Lift, die 

Botox-Alternative mit 
Spilanthol, dem Pflanzen-
Botox aus der Parakresse, 

ist wirklich einzigartig.

Und das gehört ebenso 

zu den Beauty-Wochen 

im Reformhaus® wie viele 
weitere Angebote und dazu 

natürlich die fachkundige 

Beratung. So wird der Mai 

zum Wonnemonat für 

Ihre Haut.

Lassen Sie sich inspirieren.

Dazu laden wir Sie ganz 

herzlich ein!

Ihre

Susanne Lichius

www.reformhaus-lichius.de



Auch 
  als Shots –

Tagesportion 
mit 20 ml

BAKANASAN

Zink Plus Pure Beauty
Für natürlich schöne Haut, 
Haare und Nägel

• Hochdosierte Formel: mit Zink, 
 Biotin, Vitamin C und E
• Zinkbisglycinat für eine hohe Bioverfügbarkeit 
 und Verträglichkeit
• Schützt die Zellen vor oxidativem Stress 
 mit Vitamin C und E

60 Kapseln statt € 9,99
jetzt nur

8,99
Stck. = € 0,15

Dr. Niedermaier

Regulatpro Hyaluron
Der Anti-Aging-Drink

Nahrungsergänzungsmittel

• Mit Biotin, Zink, Kupfer, veganer Hyaluron-
 säure und natürlicher Kieselsäure
•  Das Wundermittel Hyaluronsäure wird 
 nicht mehr nur gecremt, sondern 
 auch getrunken

350 ml statt € 59,90
jetzt nur

54,90
1 l = € 156,86  |  Bio ✔ Vegan ✔

PRIMAVERA

Raumsprays Bio
Versprühen wohltuende Momente

• Gute Laune – der fruchtige Duft aus 
Orange, Limette und Zitrone macht fröhlich  
und schenkt uns jeden Tag ein Lächeln

• Glücksgefühle – schafft die richtige 
Atmosphäre, um Glücksgefühle zu teilen 
oder ganz für sich zu erleben

• Zirbenwald – der warm-holzige Zirben-
duft bringt den Wald in unser Zuhause

und weitere Sorte „Frische Luft”, 
50 ml statt € 12,90 jetzt je nur

11,99
1 l = € 239,80  |  Bio ✔ Vegan ✔

Hübner

Augenbalsam plus
30 % weniger Fältchentiefe 
in 2 Wochen!
Ideal geeignet bei Tränensäcken, 
geschwollenen Lidern und Augenfältchen:

• Mit pflanzlichen Extrakten 
 und Hyaluronsäure
• Straffung der Augenpartie
• Augenärztlich und
 dermatologisch 
 getestet

15 ml statt € 17,95
jetzt nur

€ 15,99
1 l = € 1.066,00

DADO SENS

REGENERATIONE

TAGESCREME
Intensive Anti-Aging-Pflege 
bei sensibler Haut

• Spendet wohltuende Feuchtigkeit und 
 mildert so Falten bei sensibler Haut
• Beruhigt und verleiht ein vitales, 
 frisches Aussehen
• Wirkt vorzeitiger 
 Hautalterung sanft 
 entgegen

50 ml 
statt € 39,95
jetzt nur

36,99
1 l = € 739,08

Regeneration

Schönheit von innenGanzheitlich
schön, sanft 
verwöhnt

NATURKOSMETIK

Naturkosmetik aus dem 

Reformhaus® bedeutet, mit 

allen Sinnen erleben.

Entdecken Sie wirkungsvolle 

und bewährte Produkte für die 

Schönheit von innen und 

außen, für Haut, Haare, Körper 

und Seele. Dazu gehören natür-

lich auch entspannende und

belebende Duftmomente ...



Aloe Vera – der natürliche 

Feuchtigkeitsspender

Sie zählt zu den ältesten Heilpflanzen 
der Erde und ist ein erstaunliches 

Geschenk der Natur. Ob bei kleineren 

Verbrennungen, Insektenstichem oder 

Juckreiz, Sonnenbrand, Neurodermitis 

oder unreiner Haut: als erfrischender 

und kühlender Feuchtigkeitspender 

ist Aloe Vera in vielen Naturkosmetik- 

Produkten zu finden.

Feuchtigkeitspflege
mit Aloe Vera

SANTAVERDE

aloe vera gel pur ohne Duft

Beruhigend und kühlend

• Versorgt die Haut intensiv mit Feuchtigkeit

• Beruhigt gereizte und irritierte Haut
• Aktiviert die Hautregeneration

Ausgezeichnet "sehr gut" 
ÖKO-TEST Magazin 09/2020

100 ml statt € 18,90
jetzt nur

16,99
1 l = € 169,90  |  Bio ✔ Vegan ✔ 

Alsiroyal®

Hyaluron X-Effekt
Aloe Vera 200 Gel
8 x Hyaluron plus Aloe Vera
200-fach konzentriert

• 8 unterschiedliche Hyaluron-Arten,
 die in verschiedenen Haut-Tiefen wirken
• plus Aloe Vera, das im Konzentrat 
 eine 200 x höhere Wirkstoffdichte
 als frisches Blattgel hat

30 ml statt € 24,90
jetzt nur

21,99
1 l = € 733,00  |  Vegan ✔



Pflegende 
Sonnenschutz-
Produkte

NATURKOSMETIK

Sonne, Schutz, Pflege: 
ANNEMARIE BÖRLIND SUN

Die Sonne ist lebendig, spendet 

Wärme und steigert unser Wohl-

befinden. Doch leider kann die 
darin enthaltene UV-Strahlung 

unserer Haut auch schaden –

Sonnenbrand sowie Hautalte-

rung sind sichtbare Folgen. 

Um Ihre Haut zu schützen und 

gleichzeitig mit hochwertigen 

Nährstoffen zu versorgen, haben 

wir ANNEMARIE BÖRLIND SUN 

entwickelt. Ob Sonnencreme, 

After Sun oder Selbstbräuner – 

entdecken Sie unsere kraftvollen 

Sonnenschutz-Produkte und 

bringen Sie Ihren Teint zum 

Strahlen! 

Wir beraten Sie gern bei uns 

im Reformhaus®...

DR. GRANDEL

ELEMENTS 
OF NATURE
Naturkosmetik für höchste Ansprüche

HYALURON
Das zarte Feuchtigkeitsfluid setzt 
auf pflanzliche Aminosäuren und 
Depot Hyaluron. Der Effekt: ein glatter 
und natürlich frischer Teint. 

50 ml statt € 35,00 jetzt nur

31,50
1 l = € 630,00

REGENERATION
Festigende Pflege mit 
Vitamin E und Bioflavon 
verbessert die Elastizität der 
reifen Haut und schützt vor 
Feuchtigkeitsverlust. 
Für einen gepflegten, 
vitalen Teint.

50 ml 
statt € 37,00
jetzt nur

33,00
1 l = € 660,00

Natürlich die Sonne
genießen. LOVE THE SUN.

SUN 
ANTI-AGING 
DNA-PROTECT 
SONNEN-CREME 
LSF 30
Hoher Sonnenschutz 
und aktiver Zell- und 
DNA-Schutz. Ein natür-
licher Anti-Aging-
Komplex schützt vor- 
vorzeitiger Hautalterung 
durch UV-Strahlung.

50 ml statt € 29,95
jetzt nur

26,99  1 l = € 539,80

ANNEMARIE BÖRLIND

SUN CARE
Sonnen-Spray 
LSF 20
Mittlerer Sonnen-
schutz und Pflege 
in einem. Optimale 
UVA-/UVB-Filter.

100 ml statt € 19,95
jetzt nur

17,99  

1 l = € 179,90

SUN 
ANTI AGING
Sonnen-Creme
LSF 50
Hoher Sonnen-
schutz und Pflege 
in einem. Optimale 
UVA-/UVB-Filter.

75 ml statt € 22,95
jetzt nur

19,99  

1 l = € 266,53

SUN CARE
Sonnen-Fluid
LSF 20
Mittlerer Sonnen-
schutz und Pflege 
in einem. Optimale 
UVA-/UVB-Filter. 

125 ml statt € 19,95
jetzt nur

17,99  

1 l = € 143,92

Straffend ...
ANNEMARIE BÖRLIND

GESICHTS-
STRAFFUNGS-GEL
Festigend. Straffend. Verfeinernd.
Bei Konturenverlust, ungleichmäßigem 
Hautbild sowie leichter Couperose, für alle 
Hauttypen. Festigt die Konturen und sorgt 
für ein strafferes Hautgefühl. Mildert leichte 
Couperose und beugt deren Neubildung 
vor. Das Hautbild wird verfeinert. 
Für eine glattere, straffere 
und verfeinerte 
Haut.

50 ml 
statt € 32,95 
jetzt nur

29,99 
1 l = € 599,80

ANNEMARIE BÖRLIND

SYSTEM ABSOLUTE 
TAGES- UND NACHT-
CREME
Glättende Tagescreme
Schützend. Straffend. Glättend.
Grünalgenextrakt, eingebettet in eine 3D-Wirk-
stoffmatrix aus dem Tarabaum, aktiviert die 
Kollagen- und Elastinproduktion über einen 
längeren Zeitraum. Die Haut wird spürbar ge-
glättet, Falten gemildert. Jojobaöl bewahrt die 
Hautfeuchtigkeit. Ideale Make-up Unterlage. 

50 ml statt € 62,95 jetzt nur

56,50 1 l = € 1.130,00

Regenerierende Nachtcreme  
Pflegend. Straffend. Regenerierend.
50 ml statt € 64,95 jetzt nur

58,50  1 l = € 1.170,00



Heliotrop

MULTIACTIVE 
TAGESCREME UND 
NACHTCREME
Tagescreme – bringt reife, 
anspruchsvolle Haut zum Strahlen!
Die regenerierende Tagescreme glättet an-
spruchsvolle Haut mit natürlichem Ginkgo-
extrakt & Macadamianussöl. Die sanfte Textur
pflegt intensiv und entspannt die Haut.

50 ml statt € 47,95 jetzt nur

43,99 1 l = € 879,80

Nachtcreme – tiefenwirksame, 
regenerierende Aufbaupflege

50 ml statt € 51,95 jetzt nur 

46,99  1 l = € 939,80

Frische für die Haut!

ARYA LAYA

Fett-Feucht 
Balancer
Die Ampullen-Alternative für jeden Tag
2-Phasen Energie-Serum – Reichhaltige 
Feuchtigkeitsspender vitalisieren und 
schenken neue Energie. Für jeden Hauttyp 
die passende Wirkstoffkombination.

Klassik, Aqua Vital oder Cell Repair,
50 ml statt € 19,95 jetzt je nur

17,99
1 l = € 359,80  |  Vegan ✔

ARYA LAYA

Fett-Feucht 
Balancer Aloe Vera
Hoher Anteil an 
Omega-Fettsäuren

• Spendet intensiv Feuchtigkeit
• Lindert Rötungen & Hautirritationen
• Beruhigend auch bei sensibler 
 und zu Allergien neigender Haut

50 ml statt € 19,95 jetzt nur

17,99
1 l = € 359,80  |  Vegan ✔

Neu! ARYA LAYA

Rose Tag & Nachtpflege
Mit dem Wertvollsten der Rose

• Mit kostbarem Damaszener Rosen-
 blütenöl, Rosenwasser und Wildrosenöl
• Bewahrt die Feuchtigkeit der Haut, 
 kräftigt und regeneriert
• Ginseng stärkt die Haut, wirkt 
 regenerierend und antioxidativ

50 ml statt € 24,95
jetzt nur

22,49
1 l = € 449,80

Dr. Hauschka

Gesichtstonikum
Tägliche Stärkung
Für normale, trockene und 
empfindliche Haut

• Belebt und erfrischt
• Stärkt die Eigenkräfte der Haut
• Reguliert Feuchtigkeitsprozesse

100 ml statt € 23,50
jetzt nur

20,99
1 l = € 209,90

Dr. Hauschka

Rosen Tagescreme
Der Klassiker
Für trockene bis sehr trockene Haut 
mit Neigung zu Rötungen

• Harmonisiert und stärkt
• Unterstützt die Hautbarriere
• Schützt vor Wind und Wetter

30 ml statt € 25,00 jetzt nur

22,99
1 l = € 766,33

Ebenfalls im Angebot:
Quitten Tagescreme,
Melissen Tagescreme und
Reinigungsmilch



Salus®  Kräuterblut®

Floradix® mit Eisen
Für volle Eisenspeicher 
statt Eisenmangel!
Pflanzliches Spezial-Tonikum mit organisch 
gebundenem Eisen, Fruchtsäften und 
Arzneikräutern

• Bei erhöhtem Eisenbedarf
• Zur Vorbeugung 
 von Eisenmangel
• Wirkstoff: 
 Eisen(II)-gluconat

500 ml 
statt € 17,45
jetzt nur

15,99
1 l = € 31,98 

Floradix® mit Eisen 
Wirkstoff: Eisen(II)-gluconat. Anwendungsgebiet: Bei erhöhtem 
Eisenbedarf, wenn ein Risiko für die Entstehung eines Eisenmangels 
erkennbar ist. Ein erhöhter Eisenbedarf besteht insbesondere bei 
erhöhtem Eisenverlust, z. B. bei der Menstruation. Weiterhin 
besteht ein erhöhter Eisenbedarf während der Schwangerschaft 
und Stillzeit sowie in der Erholungszeit nach Krankheiten. Enthält 
Fructose und Invertzucker. Bitte Packungsbeilage beachten. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage 
und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Stärkung
Wohlbefinden
Balance

Rundum 
gut versorgt

Stärkung

NATURARZNEI

Raab Vitalfood

Bio Hagebutten Pulver
Enthält natürlicherweise Vitamin C*

Enthält das Beste aus den Fruchtschalen und

den Kernen der AP-4 Hagebutte. Die Früchte

dieser hochwertigen Sorte zeichnen sich durch

ihren natürlichen Gehalt an Vitamin C* aus.

150 g
statt € 14,90
jetzt nur

13,49
1 kg = € 89,93

Bio ✔ Vegan ✔

*Vitamin C trägt zu einer 
normalen Kollagenbildung 
für eine normale Knorpel-
funktion und eine normale 
Funktion der Knochen bei.

Alsiroyal® PLUS

Klima-Aktiv-Kapseln
100 mg Isoflavone
Wechseljahre ohne Hormonpillen?
Klinische Studie* bestätigt die Verbesserung
starker Wechseljahresbeschwerden:
• Weniger Hitzewallungen
• Weniger innere Unruhe
• Besserer Schlaf

Lebensmittel 
für besondere 
medizinische Zwecke 
(bilanzierte Diät)

90+10 Kapseln 
gratis € 52,49
jetzt nur

49,99
Stck. = € 0,50   

Vegan ✔

*Imhof et al. Soy germ extract alleviates menopausal hot flushes: 
placebo-controlled double-blind trial. Eur J Clin Nutr. 2018; 
72(7):961-970.

Reformhaus®

Wilde Braunhirse
Wertvoll für Haut, Haare, Nägel,
Zähne und Knochen*

• Aus deutschem Anbau
• Nach einem speziellen Verfahren fein
 vermahlen (Rohkost-Qualität)
• Hoher Gehalt an Ballaststoffen
• Extra mild im Geschmack
• Vielseitig verwendbar

500 g € 4,99
jetzt nur

4,49
1 kg = € 8,98

1000 g € 8,99
jetzt nur

7,99
1 kg = € 7,99

Bio ✔ Vegan ✔

* Zink trägt zur Erhaltung normaler Knochen, Haare, Nägel und 
Haut bei. Magnesium trägt zur Erhaltung normaler Knochen und 
Zähne bei. Eisen trägt zur Bildung roter Blutkörperchen und 
Hämoglobin bei. Hierzu täglich zwei Portionen Reformhaus Wilde 
Braunhirse (60 g) genießen. Bitte auf eine abwechslungsreiche, 
ausgewogene Ernährung und gesunde Lebensweise achten.

Wechseljahre

Alsiroyal®

Curcumin spezial 
bei Arthrose1

Pflanzenkraft bei Arthrose?
Hat in einer Vergleichsstudie2 
zu 1.200 mg Ibuprofen gezeigt, dass es 
ernährungsphysiologisch signifikant

• Gelenkschmerzen reduziert
• Beweglichkeit verbessert

90 Kapseln € 62,99
jetzt nur

56,69
Stck. = € 0,63  |  Vegan ✔

45 Kapseln € 32,99
jetzt nur

29,69
Stck. = € 0,66  |  Vegan ✔

1 Lebensmittel für besondere medizinische Zwecke 
2 Studie: Kuptniratsaikul et al. Clin Interv Aging. 2014;9:451-8.

Zuverlässig und sicher
Die Sicherheit von Soja-Isoflavonen 
für Brust, Gebärmutter und Schilddrüse 

von Frauen nach der Menopause wurde 

durch die oberste Europäische Behörde 

für Lebensmittelsicherheit (EFSA) 

offiziell bestätigt! Mehr erfahren Sie 
bei uns im Reformhaus®.



Rabenhorst

Innere Schönheit
mit Biotin
Mehrfruchtsaft mit Biotin, 
Niacin und Zink

• Aus Trauben, Himbeeren, 

 Granatäpfeln, Holunder und 

 einer Essenz aus zarten 
 Rosenblüten
• Für gesunde Haut, Haare 
 und Nägel*

700 ml statt € 4,49 
jetzt nur

3,99
1 l = € 5,70  |  Vegan ✔

Weitere Sorten im Angebot:
Schützen mit Zink, Entspannen mit Magnesium, 
Wohlfühlen mit Eisen, Roter Rabenhorster

*Vitamin C trägt zur normalen Funktion des Nervensystems und
zur normalen psychischen Funktion bei. Eine gesunde Lebensweise 
und eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung sind 
wichtig für Ihre Gesundheit.

Salus® 

Vitamin-B-Komplex
Tonikum
Nahrungsergänzungsmittel
mit B-Vitaminen

• Für Energie und Nerven*
• Mit 6 wichtigen B-Vitaminen: B1, B2, Niacin  
 (B3), B6, Biotin (B7) und B12
• Gut versorgt für 
 stressige Zeiten

250 ml 
statt € 12,50
jetzt nur

11,49
1 l = € 45,96  

Vegan ✔

*) Die Vitamine B1, B2, Niacin (B3), B6, Biotin (B7) und B12 spielen 
alle eine Rolle beim gesunden Energiestoffwechsel und leisten 
einen Beitrag zur gesunden Nervenfunktion.

Schön entspannt

*Niacin leistet einen Beitrag zum Erhalt schöner Haut, Biotin 
unterstützt darüber hinaus den Erhalt schöner Haare. Zink trägt 
zusätzlich zum Erhalt starker Nägel bei.

Neu!

Hübner

Bio Schwarzkümmel Öl
100% kaltgepresstes Schwarzkümmel-Öl 
aus kontrolliert biologischem Anbau

• Es werden ausschließlich qualitativ hochwertige Samen 
 aus dem sonnenverwöhnten Ägypten verwendet
• Hoher Gehalt an ungesättigten Fettsäuren

100 ml statt € 15,95 jetzt nur

14,49 1 l =144,90  |  Bio ✔

Vorratspack 3 x 100 ml: statt € 47,85 jetzt nur € 39,99

1 l =133,30  |  Bio ✔

Schoenenberger®

Artischocke
Naturreiner Heilpflanzensaft
Bei leichten Verdauungsbeschwerden

• Traditionelles pflanzliches Arzneimittel
• Verbessert die Fettverdauung

3 x 200 ml 
statt € 22,95
jetzt nur

21,99
1 l = € 36,65  

200 ml statt 8,45
jetzt nur

7,99
1 l = € 39,95

Bio ✔ Vegan ✔

Naturreiner Heilpflanzensaft Artischocke 
Wirkstoff: Artischockenblütenknospen-Presssaft. Anw.: Tradi-
tionelles pflanzliches Arzneimittel zur Anwendung bei leichten 
Verdauungsbeschwerden ausschließlich aufgrund langjähriger 
Anwendung. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die 
Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Dr. Grandel

Granergy Direkt B 12 plus
Energie und Vitalität*

• Bei Müdigkeit und Antriebslosigkeit*
• Vitamin B12 hochdosiert
• Direkte Einnahme ohne Wasser

20 Portionssticks
(Briefchen)
statt € 10,50
jetzt nur

9,49
Stck. = € 0,47 

Vegan ✔

Auch mit 40 Sticks 
erhältlich.

* Vitamin B12, B2, B6, Niacin, Pantothensäure und Folsäure tragen 
zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung bei. Die Vitamine 
B12, B2, B6, Niacin und Pantothensäure unterstützen außerdem 
einen normalen Energiestoffwechsel.

*) Die Haferkorn-Ballaststoffe tragen zur Erhöhung des 
Stuhlvolumens bei.
**) Beta-Glucane tragen zur Aufrechterhaltung eines normalen 
Cholesterinspiegels im Blut bei. Die positive Wirkung auf den 
Cholesterinspiegel stellt sich bei einer täglichen Aufnahme von 
3 g Beta- Glucanen aus Hafer oder Haferkleie ein.

Gut für den 
Cholesterin-
spiegel**

Hensel®

Bio Haferkleie
Reich an natürlichen Ballaststoffen
und enthält Beta-Glucane
Bio Haferkleie von Hensel® mit Keim ist gut für 
die Verdauung* und den Cholesterinspiegel**

500 g statt € 3,99 jetzt nur 

€ 3,49
1 kg = € 6,98  |  DE-ÖKO-001  |  Bio ✔ Vegan ✔

Salus® 

Neuro Balance 
Bio Ashwagandha Tonikum
Für Nerven und Psyche 

• Mit natürlichem Vitamin C*
• Einzigartige Kombination aus 
 Ashwagandha, dem „indischen Ginseng“,  
 Passionsblume, 
 Lavendel und 
 Melisse

250 ml 
statt € 17,45
jetzt nur

15,99
1 l = € 63,96  

Bio ✔ Vegan ✔

DE-ÖKO-003



Natürlich 
schönes 
Haar!

Alsiroyal®

Anti-

Haarausfall*

Liquid
Gezielt gegen Haarausfall, 

direkt an der Haarwurzel

• Reduziert Haarausfall* signifikant
• Fördert Haarwachstum 
 und -dichte messbar
• Wirksamkeit klinisch bewiesen
• Einfache Anwendung 
 mit Pipette –  
 nur 1 x täglich

50 ml statt € 20,99
jetzt nur 

18,99
1 l = € 379,80  |  Vegan ✔  

*nicht krankheitsbedingter Haarausfall

Original silicea-Balsam; Wirkstoff: Kieselsäure-Gel mit gefälltem, disperskolloidalem 
Siliciumdioxid. Anwendungsgebiete: Traditionell angewendet: innerlich zur Vorbeu-
gung von brüchigen Fingernägeln und Haaren, zur Kräftigung des Bindegewebes; 
äußerlich bei umschriebenen lokalen Reizzuständen der Haut. Diese Angaben beru-
hen ausschließlich auf Überlieferung und langjähriger Erfahrung. Beim Auftreten von 
Krankheitszeichen sollte ein Arzt aufgesucht werden. Zu Risiken und Nebenwirkun-
gen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. 
Stand 04/19. Anton Hübner GmbH & Co. KG, 79238 Ehrenkirchen.

NATURKOSMETIK

Ratgeber 
und 75 g 
MeineBase®

gratis!

Schon beim Färben 

die Haare pflegen?
Die Sanotint® Spezialformel 

vereint feinste Extrakte aus der Goldhirse, Oliven, 
Birke und Traubenblättern mit natürlichem Biotin 

und sorgt schon beim Färben für gesundes 

und geschmeidiges Haar. In vielen Farbtönen.
Sanotint® Haarfarben „Classic“ und „Sensitiv“ 

von Schoenenberger® 125 ml statt € 12,95 

jetzt je nur € 11,99  1 l = € 95,92

Hübner

Original 

silicea Balsam
Rein mineralisches Silicium-Gel (Kieselsäure-Gel)

• Innerlich angewendet zur Kräftigung des Bindegewebes 
 und zur Verbesserung des Erscheinungsbildes 
 von Haut, Haaren, Nägeln
• Äußerlich angewendet zur Abhilfe bei kleinen Wunden, 
 Hautreizungen, leichten Verbrennungen und Sonnenbrand

2 x 500 ml statt € 29,50 jetzt nur  26,50 1 l = € 26,50

Gr
at

is
-C

ou
po

n*

Ab einem Einkauf von 
Dr. Hauschka Kosmetik 

in Höhe von € 25,00*
erhalten Sie im Monat

Mai eine wohlriechende 

Zitronen Lemongras-

Körpermilch (Klein-

größe) im Wert von 

5,50 € gratis dazu.

Nur solange der Vorrat
reicht. Je Person ist nur 
ein Coupon einlösbar.

Ausschneiden und bei 

Ihrem Einkauf einlösen!

P. Jentschura

SkalPuro®

Basisches Gel zur 
Tiefenreinigung der Kopfhaut

Das innovative Kopfhautgel SkalPuro® bewirkt 
mit einem basischen pH-Wert von 8 bis 8,5 
eine Tiefenreinigung der Kopfhaut. 
Hier ermöglicht das Gel gezielt die optimale 
Nährstoffversorgung – für einen kraftvollen 
sowie regenerierten Haarboden und 
ein gesundes Haar.

MeineBase® 75 g und Ratgeber gratis dazu, 
250 ml statt € 29,50 jetzt nur

27,50
1 l = € 110,00

Herausgeber: GUT GEKAUFT Reformhäuser GmbH, Mittelstr. 12, 41236 Mönchengladbach, HRB 14181, Amtsgericht MG, Geschäftsführer Jürgen Gruschka, für Reformhaus Lichius, 
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Feines vom Bio-Bäcker | Café   

             Obst | Gemüse | Käse | Wein

Markt 17, 53783 Eitorf 
Telefon: 02243 2897

Öffnungszeiten: Mo-Fr 9–18 Uhr, Sa 9–13 Uhr

www.reformhaus.lichius.de

Naturkosmetik | Naturarznei              

          Feinkost | Tee | Gewürze 


